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$63,450

$79,950

$96,450

$112,950

$129,450

$86,950

$103,450

$119,950

$136,450

TAMAÑO DE
LA FAMILIA

FAMILIA
MONOPARENTAL

PADRES CASADOS

S C H O O LC H O I C E W I .O R G  |  H I S PA N I C S F O R S C H O O LC H O I C E .CO M

Programa Choice de Milwaukee
y Programa Choice de Racine

2026–2027 Cuadro de Elegibilidad
de Ingresos Brutos Ajustados

*Por cada miembro adicional agregar $16,500

Su principal recurso 
para la elección de 
escuelas privadas


