



**Su principal recurso
para la elección de
escuelas privadas**



Programa Choice de Milwaukee y Programa Choice de Racine

2026–2027 Cuadro de Elegibilidad de Ingresos Brutos Ajustados

TAMAÑO DE LA FAMILIA	FAMILIA MONOPARENTAL	PADRES CASADOS
2	\$63,450	
3	\$79,950	\$86,950
4	\$96,450	\$103,450
5	\$112,950	\$119,950
6	\$129,450	\$136,450

*Por cada miembro adicional agregar \$16,500